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همت شبکه استانی فارس برای روایت نقش مردم در انقلاب اسلامی
مدیرکل صدا و سیمای استان فارس از اهتمام این رسانه برای روایت نقش مردم در پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، امیر رئوف در نشست کمیته رسانه ستاد دهه فجر استان فارس یادآور شد: انقلاب
اسلامی رهآورد حرکت مردم به رهبری امام خمینی (ره) است و آنچه این انقلاب را از گردنه های حساس عبور داده پشتیبانی و بصیرت مردم بوده است

که رسانه ها باید هنرمندانه این نقش را برای نسل های جوان روایت کنند.

دبیر کمیته رسانه ستاد دهه فجر استان همچنین بر ضرورت مخاطب شناسی و تبیین هنرمندانه پیشرفت ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی تاکید کرد و
افزود: ارتقا جایگاه علمی، بهبود شاخص های بهداشت و درمان، پیشرفت و توسعه زیرساختهای و ارتقای فرهنگی و معنوی کشور به هیچ وجه با
پیش از انقلاب اسلامی قابل مقایسه نیست اما اگر رسانه های داخلی این دستاوردها را به درستی تبیین نکنند، رسانه های معاند دستاورد انقلاب مردم

را بی نتیجه یا کم اهمیت جلوه می کنند.

مدیرکل صدا و سیمای فارس بر همافزایی رسانههای استان در پوشش برنامه های دهه فجر انقلاب اسلامی تاکید کرد.

رئوف در ادامه با تاکید بر ضرورت هم افزایی رسانه های استان؛ گفت: امروز جامعه اطلاع رسانی استان فارس از ظرفیت نیروهای توانمند، نخبگان و
اساتیدی بهرهمند است که در صورت تشریک مساعی میتوانند استان را تا رسیدن به قله های پیشرفت و تعالی هدایت کنند.

مدیرکل صدا و سیمای فارس همچنین از برنامه ریزی رسانه ملی برای انعکاس جلوه های حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه خبر داد و گفت: صدا و
سیمای فارس با ۵۲ دوربین، ۲ واحد سیار، تجهیزات حرکتی شامل کرین و تصاویر هوایی حضور باشکوه مردم استان فارس در راهپیمایی ۲۲ بهمن را به

تصویر خواهد کشید.

رئوف به تولید برنامه های رادیویی و تلویزیونی ویژه دهه مبارک فجر اشاره کرد و افزود: "خیابان انقلاب" عنوان ویژه برنامه چهل و ششمین سالروز
پیروزی انقلاب اسلامی است که به بازخوانی و احیا سرودهای انقلابی با حضور جوانان و نوجوانان می پردازد.

وی افزود: با توجه به تقارن دهه مبارک فجر امسال با اعیاد شعبانیه، در این برنامه علاوه بر سرودهای انقلابی، سرودهایی که پیام انتظار و مهدویت را
به مردم مخابره کنند، استفاده می شود.

ارائه هنرمندانه راهکارهای  بیان دیدگاه های خود درخصوص  به  نیز  این نشست اصحاب رسانه و فعالان عرصه اطلاع رسانی استان فارس  در 
انقلاب اسلامی پرداختند. دستاوردهای 


